*1040919986*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：虞允平

電話：2991111*8235

傳真：06-2982639

電子信箱：bakeryu@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國104年9月12日

發文字號：南市教課(一)字第1040919986號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0919986A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送國立臺南大學辦理「社會領域教師與圖書教師實施『

概念導向閱讀教學』協作研討工作坊」，請各校教師踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學104年9月8日南大教育字第1040013982

號函。

二、該校教育系陳海泓教授為執行科技部委託之「教師和圖書

教師高層次協作教學對學生閱讀理解表現和學習成效的影

響」研究計畫而辦理此活動。

三、參加對象：國民小學中、高年級社會領域教師及國民中學

社會領域教師為第一優先對象，並邀請圖書教師共同參與

。

四、報名方式：請逕上全國教師在職進修資訊網報名(http://

www1.inservice.edu.tw/)。

五、辦理時程：工作坊相關資訊及時程表請參閱附件，若課程

時間有異動請依全國教師在職進修資訊網之公告為準，不

再另行發文。

2

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、研習地點：國立臺南大學府城校區紅樓。

七、注意事項：

(一)依實際簽到退紀錄核發研習時數。

(二)參加學員請攜帶社會課本。

(三)研習單位校內不提供車位，請搭乘大眾運輸工具。

(四)為響應環保，請自備環保杯、筷。

(五)請所屬學校惠予參加人員公(差)假。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2015-09-15
09:38:41